
Celebrant Schedule

Date Day of week 6:30 AM 8:00 AM 4:00 Vigil 7:00 AM 9:00 AM 11:00 AM 5:30 PM

1-Apr Sun Fr. Colten Bp. Kihneman Bp. Morin Fr. Dennis
2-Apr Mon Fr. Colten Fr. Colten
3-Apr Tue
4-Apr Wed
5-Apr Thu
6-Apr Fri Fr. Dennis Fr. Dennis
7-Apr Sat Fr. Colten Fr. Dennis
8-Apr Sun Fr. Dennis Fr. Dennis Fr. Colten Fr. Colten
9-Apr Mon Fr. Colten Fr. Colten

10-Apr Tue Fr. Dennis Fr. Colten
11-Apr Wed Fr. Dennis Fr. Colten
12-Apr Thu Fr. Dennis Fr. Colten
13-Apr Fri Fr. Dennis Fr. Dennis
14-Apr Sat Fr. Dennis Bp. Kihneman
15-Apr Sun Fr. Dennis Fr. Dennis Fr. Colten Fr. Colten
16-Apr Mon Fr. Colten Fr. Colten
17-Apr Tue Fr. Colten Fr. Dennis
18-Apr Wed Fr. Colten Fr. Dennis
19-Apr Thu Fr. Colten Fr. Dennis
20-Apr Fri Fr. Dennis Fr. Dennis
21-Apr Sat Fr. Colten Fr. Colten
22-Apr Sun Fr. Colten Bp. Kihneman Fr. Colten Fr. Dennis
23-Apr Mon Fr. Colten Fr. Colten
24-Apr Tue Fr. Dennis Fr. Colten
25-Apr Wed Fr. Dennis Fr. Colten
26-Apr Thu Fr. Dennis Fr. Colten
27-Apr Fri Fr. Dennis Fr. Dennis
28-Apr Sat Fr. Colten Fr. Dennis
29-Apr Sun Fr. Dennis Fr. Dennis Fr. Colten Fr. Colten
30-Apr Mon Fr. Colten Fr. Colten

SPECIAL  

Date Day of week Time Mass Celebrant Notes
12-Apr Thurs 10:00AM Greenbriar Fr. Dennis
19-Apr Thurs 10:00AM Greenbriar Fr. Colten
26-Apr Thurs 10:00AM Greenbriar Fr. Dennis

Communion Service
Communion Service
Communion Service
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